Contrato-TSE ni l 104/2004, firmado corn a empresa Eurexpress Travel Viagens e
Turismo Ltda., na prestaço de serviços de emissão, marcacao/remarcaco e
fornecirnento de passagens aéreas, relativos a trechos internacionais.

Art. 21' Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE 25 DE OUTUBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no USO das atribuicoes quc Ihe são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regularnento Interno e corn base no art. 4 e no inciso I do art. 2 da
Portaria nil 204, de 26.9.2002,

N 532/2005 RESOLVE: 1. Dispensar VALDEZIA BANDEIRA GOMES CHAN
JORGE, tcnicojudiciário, Area administrativa, da funçao cornissionada de chefe
da Seção de Análise Técnica, nIvel FC-5, cia Coorclenadoria de Execucao
Orcamentãria e Financeira.

2. Dispensar JOSEMAR ALVES DA SILVA, tcnico judiciário, area aclminis-
trativa, da funcão comissionada de assistente de chefia, nIvel FC-4, da Secretaria
de Administracão.

3. Dispensar CLAUDEMILSON RODRIGUES RAULINO, técnico judiciário,
Area administrativa, da funcão cornissionada de auxiliar especializado, nIvel FC- 1,
da Secretaria de Adrninistracao.

4. Designar ELIANE MARTINS DE SOUSA, técnico judiciário, area
administrativa, para exercer a iunção cornissionada de chefe cia Secão de Análise
Técnica, nIvel FC-5, da Coordenadoria de Execuçao Orcamentária e Financeira.

5. Designar JOSEMAR ALVES DA SILVA, tcnico judiciário, area
administrativa, para exercer a funcão comissionada de auxiliar especializado, nIvel
FC- 1, cia Secretaria de Administracao.

6. Designar VALDEZIA BANDEIRA GOMES CHAN JORGE, técnico
judiciãrio, area administrativa, para exercer a funcão cornissionada de assistente
de chefia, nIvel FC-4, da Secretaria de Administracão.

PORTARIA DE 26 DE OUTUBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. II 6

l3oIeiim Inferno n 274 	 Outubro/2005	 13

bruce.vieira
Realce